
Technický list
uniortools.com

Event stojan

Profily

Vlastnosti produktu

Event stojan vám umožní zavěsit až 10 kol za sedlo. Užitečné při venkovních akcích a závodech a také

pro uložení kol v interiéru.

●

Event stojan může být použit v krátké nebo dlouhé verzi: v delší verzi je použitelná délka 2.090 mm a

ve zkrácené verzi 1260 mm. Délka může být snadno upravena přidáním spojovací trubice.

●

Stojan je dodáván v pevném pytli, ve kterém je snadno přenosný a jsou v něm uloženy všechny části

stojanu.

●

Stojan je vyroben z hliníkových dílů a v dlouhé verzi váží pouze 7,5 kg●

1693F



Používání (obrázky)

 

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

 Transparent pro stojan 1693F

625500 1820 - 2630 1452 185 8200


